
 
 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo di Casalpusterlengo 
ad Indirizzo Musicale 

Via Olimpo, 6 - 26841 CASALPUSTERLENGO (LO) 

Codice Meccanografico LOIC80900D - Codice Fiscale 90518620159 – Codice Univoco Ufficio UFTH6W 

Tel. 037781940 – 037784379 - E-Mail: loic80900d@istruzione.it 
PEC loic80900d@pec.istruzione.it – www.iccasalpusterlengo.edu.it 

 
 

 

 CUP: F73D21002500007 

 

 CUP : F73D21002530007 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 
VISTA la Circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

 

VISTA la Circolare n.2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, 
gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A; 

 
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/8/2018 “Regolamento recante istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1 – 

comma 143 – Legge 107 del 13/7/2015”; 
 

VISTO il PTOF dell'I.C. di CASALPUSTERLENGO; 

 
VISTA la nota dell'USR Lombardia, prot. 10001 del 20-05-2021, "Per un Piano per l'estate 2021 - 

documento a supporto"; 

 
VISTA  la nota Avviso AOODGEFID Prot. n. 9707 del 27/04/2021 Oggetto: PON E POC “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E 
FDR Asse I – Istruzione – Azione 10.1.1- Sottoazione 10.1.1A -Interventi per il 
successo scolastico degli studenti Autorizzazione progetto prot. n. 17661 del 
07/06/2021, importo autorizzato € 15.246,00. Asse I – Istruzione – Azione 10.2.2 - 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi- Sottoazione 10.2.2A - Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento 
al I e al II ciclo Autorizzazione progetto prot. n. 17661 del 07/06/2021, importo 
autorizzato € 83.748,00; 

 
VISTA la nota dell'USR Lombardia, prot. 10001 del 20-05-2021, "Per un Piano per l'estate 2021 - 

documento a supporto"; 

 
 

Firmato digitalmente da PASQUALINA LUCINI PAIONI

LO
IC

80
90

0D
 -

 A
24

E
E

C
C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

28
65

 -
 1

6/
05

/2
02

2 
- 

IV
.2

 -
 U

mailto:loic80900d@istruzione.it
mailto:loic80900d@pec.istruzione.it
http://www.iccasalpusterlengo.edu.it/


VISTA la necessità di individuare docenti esperti come figure di “Supporto Gestionale” 

(compresa la figura del Valutatore), “Supporto Operativo” per la corretta esecuzione del 

Progetto in oggetto; 
 

CONSIDERATO che la Docente Livraghi Milena ha già ricoperto l’incarico in qualità di figura di SUPPORTO   
                       GESTIONALE – VALUTATORE per  l’a.s.   20/21 assegnato con prot. n. 4221 del 30/08/2021   

                       e possiede le competenze necessarie per poter svolgere le funzioni a Lei  assegnate;      
 

CONSIDERATO che la Docente Drago Palma Carla ha già ricoperto l’incarico in qualità di figura di SUPPORTO   

                       GESTIONALE per  l’a.s.   20/21 assegnato con prot. n. 4220 del 30/08/2021 e possiede le  
                       competenze necessarie per poter svolgere le funzioni a Lei  assegnate;           

      
 

DETERMINA 
 

L’affidamento dei seguenti incarichi: 
 

1) Sig.ra Drago Palma Carla 

Incarico di SUPPORTO GESTIONALE 

2 ) Prof.ssa Livraghi Milena 

Incarico di SUPPORTO GESTIONALE - VALUTATORE  
 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Pasqualina Lucini Paioni 

 
(Documento firmato digitalmente 

secondo la normatica CAD vigente 

Firmato digitalmente da PASQUALINA LUCINI PAIONI

LO
IC

80
90

0D
 -

 A
24

E
E

C
C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

28
65

 -
 1

6/
05

/2
02

2 
- 

IV
.2

 -
 U


		2022-06-24T13:00:52+0200
	Pasqualina Lucini Paioni




